ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Бузанова Т.В.
                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Юрова Т.А.
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                          Ремизова Т.Н.
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                         Фризоргер Ю.В.
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                Лутовина О.Г.

                                              (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку в 2023 - 2024 учебном году.

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Место

Б_Р_0404 Селезнёв

Александр

Павлович

МБОУ Платоновская

СОШ

4Б Михайлова

Надежда

Ивановна

41 Победит

ель

А_Р_0401 Антошина

Алёна

Дмитриевна

МБОУ Платоновская

СОШ

4А Ремизова

Татьяна

Николаевна

39 Победит

ель

А_Р_0402 Антошин

Добрыня

Дмитриевич

МБОУ Платоновская

СОШ

4А Ремизова

Татьяна

Николаевна

39 Победит

ель

А_Р_0405 Тришина

Злата

Александровна

МБОУ Платоновская

СОШ

4А Ремизова

Татьяна

Николаевна

39 Победит

ель

Б_Р_0402

Духанина

Дарья

Эдуардовна

МБОУ Платоновская

СОШ

4Б Михайлова

Надежда

Ивановна

39 Победит

ель

Б_Р_0403

Солдатова

Мелисса

Абдулхалимовна

МБОУ Платоновская

СОШ

4Б Михайлова

Надежда

Ивановна

38 Победит

ель

Б_Р_0401 Добрынин

Сергей

Александрович

МБОУ Платоновская

СОШ

4Б Михайлова

Надежда

Ивановна

37 Победит

ель

Б_Р_0405 Селянская

Виктория

Павловна

МБОУ Платоновская

СОШ

4Б Михайлова

Надежда

Ивановна

37 Победит

ель

Д_Г_0408 Ханина Дарья

Алексеевна

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

36

Г_ Р _0402 Тарабрин Артем

Ильич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

4 Трофимова

Галина

Владимировна

36

А_Р_0404 Собакин

Богдан

Максимович

МБОУ Платоновская

СОШ

4А Ремизова

Татьяна

Николаевна

31

Д_Г_0407 Фатеева Евгения

Игоревна

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

31

З_Р_0405 Корабельникова

Яна

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

30

Ж_Р_0401 Крылов

Александр

Владимирович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Кашковская

Лариса

Александровна

29

А_Р_0403

Малыхин

Сергей

Юрьевич

МБОУ Платоновская

СОШ

4А Ремизова

Татьяна

Николаевна

27

Д_Г_0406 Солдатов

Арсений

Вадимович

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

27

З_Р_0408 Новиков

Андрей

Николаевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

26

Д_Г_0401 Долгушина

Елизавета

Андреевна

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

26

В_Р_0402 Колобова

Виктория

Максимовна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

4 Фризоргер Юлия

Викторовна
25

Д_Г_0405 Полякова

Виктория

Андреевна

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

23

Г_ Р _0404 Умрихина

Мария

Григорьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

4 Трофимова

Галина

Владимировна

23

В_Р_04 01 Маняхин Матвей

Васильевич

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

4 Фризоргер Юлия

Викторовна

23

В_Р_0404 Моисеева Дарья

Андреевна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

4 Фризоргер Юлия

Викторовна
21

В_Р_0403 Азарскова Яна

Владимировна

Саюкинский филиал

МБОУ

Платоновской СОШ

4 Фризоргер Юлия

Викторовна
20

Д_Г_0402 Казарян Никита

Александрович

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

19

З_Р_0401 Балабанов Илья

Иванович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

17

З_Р_0402 Гебель

Лилия

Вадимовна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

17

З_Р_0404 Иванов

Александр

Васильевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

17

З_Р _0410 Полухин

Дмитрий

Викторович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

17

Д_Г_0403 Кондрашова

Варвара

Сергеевна

Зелёновский  филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

4 Шабанова

Ирина

Викторовна

17

З_Р_0403 Губарев

Илья

Алексеевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

16

Г_ Р _0406 Шалагина

Варвара

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

4 Трофимова

Галина

Владимировна

15

Д_Г_0404 Позднякова Зелёновский  филиал 4 Шабанова  14

Ульяна

Сергеевна

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ
Ирина

Викторовна

З_Р _0411 Сорокина

Эллина

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

13

Г_ Р _0405 Чернов Алексей

Викторович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

4 Трофимова

Галина

Владимировна

13

З_Р_0407 Новиков

Алексей

Викторович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

12

З_Р_0406 Межуева

Дарья

Анатольевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

6

З_Р_0409 Першина

Анастасия

Борисовна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

     4 Тетушкина

Татьяна

Анатольевна

5

Председатель жюри: __________________Бузанова Т.В.

Члены жюри: _____________ Юрова Т.А.

              ______________Ремизова Т.Н.

                         ______________Фризоргер Ю.В.

              _________________ Лутовина О.Г.